
５　歳入歳出決算の推移（普通会計）
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（百万円） 
歳入決算の推移 

その他 

村債 

国県支出金 

地方交付税 

地方譲与税等 

村税 

0 
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5,000 

12年度 13年度 14年度 15年度 16年度 17年度 18年度 19年度 20年度 21年度 

1,405 1,434 1,461 1,461 1,444 1,414 1,314 1,371 1,354 1,305 

1,298 

527 
903 

449 444 
256 593 420 361 

858 

2,115 

1,963 

1,679 

1,822 1,835 

1,620 

1,648 
1,620 1,665 

1,966 

（百万円） 
性質別歳出決算額の推移 

義務的経費（人件費・扶助費・公債費） 

投資的経費（普通建設事業費・災害復旧事業費） 

その他（物件費・維持補修費・補助費等・繰出金ほか） 


